关于组织收听收看庆祝中国共产党成立100周年
大会实况转播的通知

机关党委，各党总支、直属党支部，各单位：

中共中央将于 2021 年 7 月 1 日上午 8 时在北京天安门

广场隆重举行庆祝中国共产党成立 100 周年大会，中共中央

总书记、国家主席、中央军委主席习近平将发表重要讲话。

根据中央和省委安排部署，届时校党委将组织师生集体收看

大会实况转播，认真学习习近平总书记重要讲话精神。现将

有关事项通知如下：

一、校党委委员和机关党委下属各部门全体人员在逸夫

楼科学大讲堂集中收看。

二、其他各部门教职员工和学生以党总支为单位，自行

组织集体收看。

三、因故未能参加集中收看的学生，中午用餐时在餐厅

统一观看回放，由学生工作部、团委、后勤服务中心协调相

关事宜。

四、机关党委、各党总支、直属党支部和各单位要组织

党员干部和师生深入开展学习活动，采取交流研讨、撰写心

得体会、召开座谈会等形式，不断深化学习成效，深刻领会

习近平总书记在庆祝大会上重要讲话的重大意义、精神实质

和深刻内涵，切实把思想和行动统一到重要讲话精神上来。

五、宣传部和各单位要做好宣传报道工作，营造“党的

盛典、人民节日”浓厚氛围。

六、机关党委、各党总支、直属党支部和各单位要高度

重视、认真组织，提前做好集中收看准备，并落实好新冠疫

情防控要求。收看现场直播的师生提前 10 分钟进入会场。

七、机关党委、各党总支、直属党支部于 7 月 1 日下午

3:00 前将集中收看情况（收看现场的图像资料 3-5 张，观看

人数及反响）统一报送党委组织部，电子版发至组织部邮箱

wnsyzzb@163.com。

中共渭南师范学院委员会办公室

2021 年 6 月 30 日

mailto:00前统一报送至组织部邮箱wnsyzzb@163.com
mailto:00前统一报送至组织部邮箱wnsyzzb@163.com
mailto:00前统一报送至组织部邮箱wnsyzzb@163.com